x̄o ca. sol. q. d. nō solū aer s̄ etiā elementa igne purgabunt̄.

R̄. v̄. Terra aut̄

Glo.ordi.

**Propria. 10.**

**G**uerūt alijs materia bean operandi: propriale supplicium soluen  
tur in melius. a **M**ouos celos. Moo air alios: sed vete  
res et antiques in melim conmutados. vern David: Ipsi gibut  
tu au. p. r oia sic vesti. vete. r sic op. mu. eos r mu. Que  
mutabutur. Confutat pro certo: qr plump*ti* pro igne: mox abeu  
te ligno gratiore*re* relumetur specie. de  
ligno & lignibus sole hab*er* eruntur.

**D** in tua vita fieri non potest. 22.  
**I**d est: **E**t dico, ille solus profecte mūdus est:  
est: q̄ diuinō iudicio mūdus ē. hu-  
mana sepe falluntur iudicia. e **S**a-  
tagite inacutum, et in. **H**e sunt vigilie  
de quib⁹ dicitur: **B**ea serni illi q̄s cum  
venerit dñs iuenerit vigilantes.  
**V**igilat q̄ s̄ ea a sorribus imunē cu-  
stodit. q̄ p̄t̄ in se ē cū oib⁹ hoib⁹  
pacē hz: q̄ om̄is illecebras carnis  
spūs regimini subdit: in se ipo pa-  
ce felicissima viēs. **f** **S**ra no-  
ster pau. **P**aulus illi scriptissime dicit:  
**I**n q̄ oīdit: qz q̄ paulus q̄busdā  
spāliter eccl̄sis scriptis: oib⁹ eccl̄-  
sis q̄ sunt p̄ orbē generalis scrip-  
tis. **P**etrus sapientiam pauli laudat.

**Ro. 5. v** **Paulus de se dicit:** Ego sum minister aploꝝ; qui non sum dignus dicitur vobis a quod per eum. **Paulus proposito in fideliitate humilitate p̄ficit:** et alioꝝ aploꝝ innocentia p̄ficit. Ecce p̄mū aploꝝ oblitus sui p̄marū et dataꝝ sibi clauitū dataꝝ paulo miraꝝ sapientia; quod mos est electioꝝ ut magis alioꝝ et suaſ mirentur virtutes; et p̄ has te ad pſeclū excitat. **g Difficilia.** In epis̄toliis pauli qui deprauant ab hereticis dicitur: marie illa quod de grā dei loquuntur; qui iustificat iōios. **i.** ex impietate p̄ficit iustos. **Wic ei:** ubi abutavit petrus superabutauit gratia, ne quis desperaret de cōmisiis petri. heretici ita interpretantur quod suadeat plura facere peccata; ut potiora per hanc recipiant bona. **L**etra quod Petrus scriuit: Vos igitur fratres scictez: quod si p̄petrare multibarium introducent errores. **Q**uidam iudicium futurum negantes: quidam divisa eloqua fallentes: quidam male interpretantes: quidam luxurie frenarantes: et alia multa. **b Deprauant.** Nullus veteris

vel noui testamenti liber. in quo  
heretici aliquid non peruerterint : vel demendo : vel  
addendo : vel murando : ynicum remedium indoctis  
humili stabilitate verbis doctorum auditum preberet:  
quam stabilitatem : quia heretici non habent vento su  
peribus quasi palea leuis de ecclesia tolluntur : ynde ad  
suam ipsorum perditionem.

## *Epistola*

Nico. de lyra

a Terra autem quod non solu terra sed etiam oia quod in ipsa sunt facta et de ipsa producta exurere. b Cum igitur huiusmodi ex dictis subditum vestrum monitione: quod si tanta districtio indicis apparebit in sensibilius elementis: boles meriti et demeriti boni et mali capaces: debet esse sollicitus quod sint in aduentu iudicis presentes. et haec est quod dicitur: Cum igitur hec oia elementa dissoluenda sint: in modo

**s**cent: <sup>a</sup> Mouos <sup>b</sup> celos <sup>c</sup> nouaz <sup>d</sup> i  
**t**errā <sup>e</sup> et pmissa <sup>f</sup> ip̄i<sup>g</sup> expectam<sup>h</sup>: in <sup>i</sup> k  
quib<sup>j</sup> iusticia h̄it. Propter qd m  
**e** charissimi h̄ec expectatēs: satagi n  
a <sup>k</sup> a venitalibus in corp. b <sup>l</sup> a criminalibus in  
mēre c <sup>m</sup> ab eo vel ad honorem eius venientis <sup>n</sup>  
pulsantis.  
**t**e immaculati <sup>o</sup> et iuidlati <sup>p</sup> ei inue/<sup>q</sup>  
niri in pace: et domini nostri iesu q  
n̄i per puer<sup>r</sup> q tardet pmissionē dñs: s̄ intelligere q  
xpi longanimitatem salutem ar/<sup>s</sup> r  
io lōganimē expectat dñs vt plures saluen<sup>t</sup>  
**f** bitramini: sicut et charissim<sup>u</sup> fra/<sup>v</sup> s  
ter noster paulus secundum dñs/<sup>w</sup> t  
tam sibi sapientia scripsit vobis:  
sicut et in omnibus eplis: loquens <sup>x</sup>  
a <sup>y</sup> eplis b <sup>z</sup> ego pdixi vobis vt hec faciatis q  
docui. c <sup>aa</sup> eplis pauli.

in eis de his in quibus sunt que-  
s dā difficultia intellectu: q̄ in dōcti  
b t instabiles deprauant: sicut t ce-  
teras scripturas ad suam ipsorū  
perditionem. Elos igitur fratres  
p̄scientes custodite: ne insipiētiū  
errore traducti excidatis a pro-  
pria firmitate. Crescite ho in gra-  
tia t cognitione domini nostri t  
christi iesu saluatoris. Ipsi glo-  
ria t nūnc t in diē eternitatis.  
Amē Finit ep̄la sc̄da petri apli.

reticorum. r *Lutrocalte*. l. diligenter  
caute. Q *uod sequitur in aliquibus libris: Cosmetipos.* non est de  
textu. g *We insipientium errore traducti. l.* extra regulam fidei  
ducti. h *Excidatis a ppxia firmitate, fidei et morum.* i *Crescite*  
*xo in gratia, merendo eius augmentum per opa bona.* k *Et in co-*  
*gnitione domini nostri Iesu xp*i*.* l. *vt magis explicite cognoscatis arti-*  
*culos fidei et beneficia Iesu christi.* l *Ipsi gloria et nunc et in diem*  
*eternitatis, id est sine fine. Amen.*

## Sup quis

**Additio.**

~~60.02di.~~